אימות בתצהיר, יידרש, בין היתר, במקרים הבאים: מתלוננים המעורבים בהליך משפטי מול הנילון, מתלוננים שהתלוננו בעבר נגד הנילון, מתלוננים שהפרקליט שליד ועדת האתיקה סבור כי תלונתם טעונה אימות.

הועדה מסתמכת לעניין זה על כלל 3 לכללי לשכת עורכי הדין (סדרי הדין בבתי דין המשמעתיים), תשכ"ב-1962 המאפשר לקובל לדרוש מהמתלונן תצהיר וראיות נוספות לאימות פרטי תלונתו.

שמירת אמצעי התלונה נגיש

ההמלצות מגלמות, לטעם הח"מ, שמירה קפדנית על זכויות המתלוננים הפוטנציאלים, בדגש על אוכלוסיות חלשות, שלהן נגישות נמוכה יותר להגשת תלונות. הגישה מוצאת ביטוי, בין היתר, בהימנעות הועדה ממתן המלצה בדבר חיוב מתלוננים בתשלום אגרה ו/או הוצאות.